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 קולות קוראים לשיתופי פעולה במחקר ופיתוח ופיילוטים עם שותפים בחו"ל -  2202/52מבזק מס 

 
)פיילוט( משותפות עם שותפים זרים  הרשות לחדשנות פרסמה קולות קוראים מגוונים להגשת בקשות לביצוע תוכניות מחקר ופיתוח או הרצה  

ג  במגוון מדינות בחו"ל. הקולות הקוראים פונים לחברות ישראליות המפתחות טכנולוגיות חדשניות בכל ענפי התעשייה המעוניינות לפתח או לשדר 
  מהותית טכנולוגיות עם שותף בינלאומי.

בינלאומיים   פעולה  שיתופי  לעודד  הינה  הקוראים  הקולות  חדשנות  מטרת  טכנולוגיות במחקרמבוססי  ויישום  פיתוח  לחברות    ,,  לסייע  במטרה 
וביצוע   פריצה  התכנות,  בחינת  לישראל,  מחוץ  וטכנולוגיה  לידע  גישה  אסטרטגיות,  בינלאומיות  שותפויות  בעזרת  לצמוח    scale-upישראליות 

 למוצריהן בשווקים בינלאומיים.

 
 . 2023בפברואר   20המועד האחרון להגשת בקשות הינו 

 
  הקולות הקוראים הפתוחים כוללים:

תאגידים רב לאומיים המעוניינים   60  -הקול הקורא מזמין חברות לשתף פעולה עם למעלה מ  לאומיים:-שיתופי פעולה עם תאגידים רב  •
חקלאות, מזון,  לקדם טכנולוגיות הנוגעות לתחומי הליבה של פעילותם. ניתן לשתף פעולה עם חברות מתחומים שונים כגון רפואה,  

מחשוב, ננו טכנולוגיה, תשתיות תקשורת, כימיקלים, תרופות, שבבים, תעשייה ועוד. התאגידים המשתתפים הינם מהמובילים בעולם,  
 ; ועוד Microsoft ,IBM , Bosch, Siemens, Qualcomm, Audi, Motorola ,Nestle ,Merck ,Rosch ,Philips ,Intel ,Haier ביניהם

  

  ניתן לשתף פעולה בכל תחומי הטכנולוגיה עם שותפים מטאיוואן, צרפת, גרמניה, ארגנטינה וקולומביה. כמו   ולה בילטרליים:שיתופי פע •
( שותפים מפלורידה בנושאי חלל, תעופה  1כן, ניתן לשתף פעולה בתחומים שהוגדרו כתחומי עדיפות עם שותפים מהמדינות הבאות: ) 

( שותפים מפינלנד כגון מרכזים רפואיים, בתי  2ואבטחת מידע(, )  Fuel cellsממדית,  -רובוטיקה, הדפסה תלת-ותחומים קשורים )כגון ננו
לפרויקטים בתחומים רפואיים. בנוסף, עבור חברות המעוניינות בשיתוף פעולה עם שותפים במדינות שאינן  חולים ומערכות בריאות  

מטעם האיחוד האירופי, התומכת בביצוע שיתופי פעולה    Eurekaמוזכרות לעיל, ניתן לבחון אפשרות לקבלת תמיכה במסגרת תכנית  
 מדינות.  40 -במחקר ופיתוח בין חברות תעשייתיות מ

 
 ות עיקריות הטב

  ;מהתקציב המאושר של התוכנית המוגשת  20%- 50%ניתן לקבל מענק בשיעור  •

במידה ועיקר הפעילות תבוצע באזור    25%במידה ועיקר הפעילות בישראל תבוצע באזור פיתוח א' ותוספת של    10%תינתן תוספת של   •
  ; עוטף עזה

ולסיוע במסחור המוצר המפותח באמצעות יועצים טכנולוגים, גישה לציוד,  חלק משיתופי הפעולה מספקים מעטפת לביצוע התוכנית   •
 גישה לתשתיות ומתקנים ועוד.

 
 
 

הקולות הקוראים הנ"ל כוללים מגוון רחב של תחומים ואפשרויות לתמיכה, כך שמומלץ לבחון פרטנית את ההזדמנויות הרלוונטיות. בעניין זה,  
 מתמחה בהתאמה וסיוע בהגשת בקשות לקבלת מענקי מו"פ ותשמח לסייע.  PwC Israel מחלקת התמריצים בקבוצת המסים של

 
 

 8605026-04, טל.  Shlomit.Dola@pwc.com תמריצים, בדוא"ל ת עו"ד שלומית דולה, שותפ
   7954550-30, טל. Yael.Govezensky@pwc.com במחלקת תמריצים, בדוא"ל ת, מנהל יעל גובזנסקי

 8605040-40, טל.  Sharon.Lander@pwc.comבמחלקת תמריצים, בדוא"ל  ת, מנהל ד"ר שרון לנדר
 
 
 

 ,בברכה
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ת, מצב פיננסי או צרכים כלשהם של מקבל המידע. אין לפעול על פי המידע הכלול בפרסום זה ללא קבלת ייעוץ מקצועי ספציפי.  פרסום זה הינו לצורך מידע כללי בלבד בנושא הנדון ואינו מהווה ייעוץ מקצועי ו/או חוות דעת מקצועית. פרסום זה אינו מביא בחשבון מטרו
, השותפים בהן, עובדיהן ונציגיהן אינן מקבלות על עצמן ו/או  PwCוכל ישות אחרת החברה ברשת    סום זה משום מצג או אחריות )מפורשת או משתמעת( לדיוק או לשלמות המידע המופיע בו. ובהתאם למותר על פי דין, קסלמן וקסלמן רואי חשבוןאין במידע הכלול בפר

כל החלטה המבוססת עליו, או לכל נזק ישיר ו/או עקיף ו/או אחר   ן של פעולה ו/או הימנעות מביצוע פעולה על ידי המשתמשים בפרסום זה ו/או על ידי מישהו אחר בהסתמך על המידע המופיע בפרסום זה או לגביחבות בכל אחריות ו/או חובת זהירות להשלכות כלשה 
 שיגרם כתוצאה מהשימוש בפרסום ו/או במידע הכלול בו. 

 מבזקי מס 

 קבוצת המסים

 תמריצים עדכון ממחלקת 
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